2024年度XXX资产清查工作报告

根据《关于开展2024年度资产清查的通知》的要求，XXX单位于2024年  月  日至2024年  月  日开展了国有资产清查工作，现将有关情况报告如下：

一、单位基本情况

包括本单位资产管理岗位、人员设置情况等基本情况，执行现行国有资产管理规章制度情况、单位使用国有资产情况等进行总体概括性描述。

（一）
资产清查工作基准日

以2024年9月13日为资产清查的基准日。

（二）
资产清查范围

本单位占有使用的在账资产，   台件，账面价值      元，其中，固定资产    台件，账面价值      元；无形资产    件套，账面价值      元。
二、资产清查工作结果

（一）资产清查结果

经清查盘点，本单位实有资产  台件， 账面价值      元，其中，固定资产    台件，账面价值      元；无形资产    件套，账面价值      元。

资产盘盈   台件，价值      元。

资产盘亏   台件，账面价值      元。

（二）资产清查盘盈、盘亏情况（没有的填“无”，有的填写明细及详实的情况说明）

1、单位清查出的资产盘盈、盘亏情况

资产盘盈、资产损失原因分析

资产盘盈、资产损失证明材料（证明材料附后）

单位申报核实资产盘盈、资产盘亏的处理预案（各单位须重点深入清查有帐无物等资产盘亏情况，对有帐无物的情况，须认真反复清查，务必找到实物抵账。如果确需在资产清查模块中提交盘亏状态，须提供资产盘亏说明和证明材料，必须明确处理方式、责任到人，资产使用人、资产管理员、部门负责人签字盖章。）
（四）清查结果的其他说明

三、资产出租（出借）情况

是否存在国有资产出租（出借）情况，租金是否及时足额上缴财务处。
四、对资产清查暴露出来的本单位资产管理中存在的问题、原因进行分析并提出改进措施等

（一）存在的实际问题

（二）原因分析

（三）改进措施

五、其他需要说明的事项

负责人签字：                         （公章）

                                    年  月  日